
Ogłoszenia parafialne
10 Niedziela Zwykła

07.06.2026

6 czerwca 2026

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w poniedziałek, 08.06. – wspomnienie św. Jadwigi Królowej,
w czwartek, 11.06. – wspomnienie św. Barnaby, apostoła,
w piątek, 12.06. – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa,
w sobotę, 13.06. – wspomnienie Niepokalanego Serca NMP.

Trwa oktawa Uroczystości Bożego Ciała.  Zapraszamy codziennie do piątku włącznie na2.
procesję eucharystyczną wokół kościoła po wieczornej Mszy św.
W piątek w Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa zgodnie z tradycją podczas Mszy św.3.
poświęcimy wianki. Jest to także dzień modlitw o uświęcenie kapłanów. Z racji uroczystości
w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
W miesiącu czerwcu zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca4.
Pana Jezusa, które odprawiamy codziennie po wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
Zapraszamy  na  Mszę  św.  z  modlitwą  o  uzdrowienie  i  uwolnienie  za  przyczyną5.
Najświętszego Oblicza w przyszłą niedzielę, 14 czerwca o godzinie 18:00.
W przyszłą niedzielę także naszą parafię odwiedzą przedstawiciele Festiwalu dla Życia w6.
Gdańsku.  Tegoroczny  Festiwal,  wraz  z  towarzyszącym mu Marszem dla  Życia  i  Rodziny,
odbędzie się 21 czerwca 2026 roku. Podczas każdej Mszy Świętej goście podzielą się krótkim
świadectwem o wartości i świętości ludzkiego życia, a także opowiedzą o tym wyjątkowym
wydarzeniu,  które  gromadzi  całe  rodziny.  Po  Mszach  Świętych  będzie  można  wesprzeć
organizację Festiwalu poprzez ofiarę na specjalnie przygotowaną cegiełkę.
W niedzielę 21 czerwca przeżywać będziemy odpust parafialny. Podczas sumy odpustowej o7.
godzinie 13:00 kazanie wygłosi ks. Krzysztof Drews. W dniu odpustu zapraszamy także na
koncert  muzyki  organowej  w  wykonaniu  p.  Bogumiły  Kutachy  ze  wsparciem  naszego
organisty pana Aleksego Zgierskiego, który odbędzie się o godzinie 12:15.
Zgodnie z dekretem księdza Arcybiskupa ks. Michał Zegarski od 25 sierpnia będzie posługiwał8.
w parafii pw. bł. Michała Kozala w Pruszczu Gdańskim. W niedzielę 21 czerwca o godzinie
13:00 zapraszamy na Mszę św. dziękczynną za 7 lat pracy duszpasterskiej księdza Michała w
naszej parafii. Po Mszy św. zapraszamy parafian na ognisko z kiełbaskami.
Za tydzień druga niedziela miesiąca. Kolekta przeznaczona więc będzie na cele inwestycyjne.9.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W tym tygodniu szczególne podziękowania
kierujemy wobec wszystkich, którzy zaangażowali się w przygotowanie Uroczystości Bożego
Ciała. Dziękujemy za udekorowanie trasy procesji oraz przygotowanie ołtarzy a także za liczny
i pobożny udział.


